



*Tritec Holding ApS
Værkstedvej 18
4600 Køge*

CVR-nummer: 25621387

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *8/12* 2017



Finn Løndal
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tritec Holding ApS
Værkstedsvej 18
4600 Køge

E-mail: fl@tritec.dk

CVR-nr.: 25 62 13 87
Stiftet: 10. september 2000
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Løndal

Pengeinstitut

Jyske Bank
Fændediget 1A
4600 Køge

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Dan Andersen
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år, at være holding selskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.986, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 14.480, og en egenkapital på t.kr. 14.354.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	1.992.677	1.987
Andre eksterne omkostninger	-3.000	-3
DRIFTSRESULTAT	1.989.677	1.984
Andre finansielle indtægter.....	2.926	0
Andre finansielle omkostninger.....	-6.558	-14
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	1.986.045	1.970
Skat af årets resultat.....	400	1
ÅRETS RESULTAT	1.986.445	1.971
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	493.677	487
Overført resultat.....	992.768	984
DISPONERET I ALT.....	1.986.445	1.971

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.523.918	6.032
Finansielle anlægsaktiver	6.523.918	6.032
ANLÆGSAKTIVER	6.523.918	6.032
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.543.345	1.569
Tilgodehavender	2.543.345	1.569
Andre værdipapirer og kapitalandele	211.865	111
Værdipapirer og kapitalandele	211.865	111
Likvide beholdninger	5.200.498	5.300
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.955.708	6.980
AKTIVER	14.479.626	13.012

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.492.406	2.999
Overført resultat.....	10.161.597	9.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
3 EGENKAPITAL.....	14.354.003	12.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.600	4
Selskabsskat.....	122.023	140
Kortfristede gældsforpligtelser.....	125.623	144
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	125.623	144
PASSIVER.....	14.479.626	13.012
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo	3.032.512	2.995		
Tilgang i årets løb	0	38		
	<hr/>	<hr/>		
Kostpris 31. december 2016	3.032.512	3.033		
	<hr/>	<hr/>		
Op- og nedskrivninger primo.....	2.998.729	2.512		
Årets resultatandele	1.992.677	1.987		
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500		
	<hr/>	<hr/>		
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	3.491.406	2.999		
	<hr/>	<hr/>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	6.523.918	6.032		
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Tritec Maskinteknik A/S	Køge	100%	1.832.076	6.194.524
Automate Partner ApS	Køge	75%	160.601	329.394
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....			2.420.401	1.569
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			122.944	0
			<hr/>	<hr/>
			2.543.345	1.569
			<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.998.729	0	493.677	3.492.406
Overført resultat	9.168.829	0	992.768	10.161.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	-500.000	500.000	500.000
	<u>12.867.558</u>	<u>-500.000</u>	<u>1.986.445</u>	<u>14.354.003</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.